d/laxco §

Dolci fatti in casa, Frutta e Gelati

Home-made Sweets, Fresh Fruit and Ice Cream

Normale Piccolo
Normal Small
Panna cotta con frutti di bosco marinati o al cioccolato € 5.00 € 2.50
Panna cotta
Tiramisu’ della casa € 5.00 € 2.50
Home-made tiramisu’
Tartufo al pistacchio € 6.00
Pistachio parfait
Semifreddo allo zabaione con cioccolato € 5.00 € 2.00

Zabaione parfait served with chocolate sauce

Tortino caldo al cioccolato fondente con gelato di crema (10 minuti)€ 7.00
Hot chocolate cake served with vanilla ice cream (10 minutes)

Degustazione di dolci serviti in bicchierini: € 7.00
Semifreddo allo zabaione, Tiramisu, Panna cotta e Gelato

Tasting sweets plate served in small glasses:

Zabaione parfait, Tiramisu, Panna cotta & Ice Cream

Sorbetti e Gelati (Limone, Fragola, Cioccolato, Crema) € 6.00

Sorbets and ice cream (Lemon, Strawberry, Chocolate, Vanilla)

Gelato di crema affogato al caffeé € 7.00 € 4.00
Vanilla Ice Cream & Espresso

Irish Coffee € 8.00
Italian Amaretto Coffee € 8.00
French Cognac Coffee € 8.00
Jamaican Myer’s Rum Coffee € 8.00

Vini da Dessert al Calice
Dessert Wines by the Glass

Moscato di Terracina € 4.00
Vin Santo € 4.00
Malvasia, Belvedere € 4.50
Moscato Grecale € 6.00

Sauthern, Haut Monteils € 9.50



Bar Liguori Distillati e Caffetteria

Bar, Spirits & Coffees
Limoncello
Mirto
Sambuca, Amaretto, Maraschino
Amari

Cointreau, Grand Marnier, Baileys

Grappa Chardonnay Dolcevite

Grappa Pinot Nero Dolcevite

Grappa Prosecco Dolcevite

Grappa Moscato Dolcevite

Grappa Optima Invecchiata, Nonino

Grappa Segnana, Solera di Solera

Grappa Barrique Dolcevite

Grappa Invecchiata Barrique

Grappa 903 Barrique, Maschio

Grappa Affinata di Gewurztraminer

Grappa Affinata di Amarone

Grappa di Nobile di Montepulciano, Corte alla Flora
Grappa Arneis, Sibona r

Grappa di Prosecco Barricata Fume, Bottega
Brandy Stravecchio

Bas Armagnac Selection St. Michel
Courvoisier Cognac Vs

Calvados, Coquerel

Jhonny Walker Red Label, Canadian Club
Jhonny Walker Black Label

J&B, Irish, Canadian Club

Jack Daniel’s, Four Roses

Caol Ila

Laphroaig 10 yo

Dark Rum Hurricane
Havana Club 7y

Porto Sandeman

Caffe Espresso

Espresso decaffeinato, Decaffeinated Espresso
Caffe Americano, American Coffee

Caffe Americano Deca, American Deca Coffee
Cappuccino, Caffe latte

Lattemacchiato Caldo

Latte/Cold Milk,

Te’ e infusioni, Tea and infusion

Normale

Normal

€ 4.00
€ 4.50
€ 5.00
€ 4.00

€ 6.00

€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 6.00
€ 8.50
€ 7.00
€ 6.50
€ 6.50
€ 7.00
€12.00
€12.00
€ 11.00
€ 6.50
€ 9.00
€ 4.50
€ 7.00
€ 7.00
€ 6.00

€ 6.00
€ 8.00
€ 6.00
€ 6.00
€12.00
€10.00

€ 6.00
€ 6.00

€ 5.00

€1.50
€ 2.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.00
€ 3.50

Piccolo

Small

€ 2.50
€ 2.50
€ 3.00
€ 2.00

€ 3.00

€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 3.00
€ 4.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 6.00
€ 5.50
€ 5.00
€ 3.00
€ 4.00
€ 2.00
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.00

€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00

€ 3.00
€ 2.00

€ 2.50



